GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO
Superintendência Estadual De Compras e Licitações
Pregão Eletrônico nº 728/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0036.029974/2023-62

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de medicamentos oncológicos e adjuvantes
(sunitinibe, nivolumabe, pembrolizumabe etc).

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL torna público aos interessados e em
especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame licitatório está
SUSPENSO "SINE DIE", em razão da necessidade de resposta ao pedido de esclarecimentos, diante da
possibilidade de alteração quanto as condições de participação dos itens em debate. Após aprovação da
nova pesquisa de preços e, alteração do IC, divulgaremos a nova data de abertura, no endereço eletrônico:
www.comprasgovernamentais.gov.br e www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações podem ser
prestadas pelo telefone: (069) 3212-9265.

Porto Velho, 05 de Março de 2024.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 05/04/2024, às
12:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0047481562 e o código CRC A1A2E0EF.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.029974/2023-62 SEI nº 0047481562

Aviso 261 (0047481562)         SEI 0036.029974/2023-62 / pg. 1

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/supel
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 261 (0047481562)